

【会社の収支予算の明細】

協定名:都道首都高速1号線等に関する協定

【単位:百万円(消費税込み)】

	新たな資産形成に係らない部分			新たな資産形成に係る部分											
	収入	支出	収支差	収入		支出					債務				
				有利子 借入金	無利子 借入金等	新設・ 改築費等	修繕費等	更新費等	災害 復旧費	債務残高 (期首)	機構への引き渡し債務				
											有利子借入金		社会資本 借入金	無利子 借入金	
料金 収入	計画 管理費	貸付料 支払い	特定更新 等工事に 係る債務	その他 の債務											
平成18年度	267,398	59,540	204,136	57,700	72,676	116,991	9,976	0	0	253,251	27,563	0	27,563	0	2,775
平成19年度	268,576	65,169	203,138	68,900	61,284	126,274	8,425	0	0	353,289	79,466	0	79,466	80,861	30,258
平成20年度	258,876	64,827	192,576	90,500	28,416	104,937	9,033	0	0	292,888	39,415	0	39,415	0	6,337
平成21年度	253,132	63,692	188,136	109,200	32,920	133,036	9,078	0	0	366,052	161,445	0	161,445	73,559	25,311
平成22年度	255,900	66,080	189,399	54,610	33,908	79,709	9,358	0	48	247,857	26,778	0	26,778	0	22,968
平成23年度	263,261	62,910	197,997	55,057	42,984	80,699	14,238	0	1,229	286,629	12,938	0	12,938	0	1,955
平成24年度	268,517	64,076	201,545	80,057	39,684	107,910	17,344	0	73	369,777	121,920	0	121,920	0	31,986
平成25年度	267,165	66,897	203,369	95,048	34,112	82,005	27,423	0	0	335,612	24,331	0	24,331	0	892
平成26年度	270,932	66,596	203,950	145,044	25,282	135,881	40,822	2,695	0	439,549	210,309	0	210,309	0	84,445
平成27年度	275,977	72,316	198,838	100,015	26,200	64,796	31,583	14,192	0	315,121	36,125	1,924	34,201	0	0
平成28年度	291,021	87,065	203,748	179,008	35,218	159,002	28,665	23,595	0	405,212	261,327	12,001	249,336	0	130,943
平成29年度	291,741	92,155	202,775	135,000	21,718	74,038	31,094	55,621	0	227,158	137,235	50,943	86,292	0	18,373
平成30年度	291,606	82,374	209,232	182,240	11,114	66,566	64,636	94,214	7,295	228,268	215,194	90,331	124,863	0	2,295
平成31年度	292,738	82,206	210,532	149,039	16,963	56,331	42,111	67,560	0	204,133	161,101	34,246	126,855	0	25,767
平成32年度	295,910	83,088	212,822	112,806	1,518	14,145	39,458	60,721	0	183,267	193,630	72,769	120,861	0	41,042
平成33年度	302,919	76,041	226,878	120,009	2,246	8,229	29,686	84,340	0	62,919	55,420	24,582	30,838	0	603
平成34年度	310,324	76,293	234,031	104,607	1,611	6,076	21,664	78,478	0	129,151	37,305	15,641	21,664	0	0
平成35年度	315,864	75,711	240,153	97,386	1,938	7,330	21,907	70,087	0	198,064	68,969	47,062	21,907	0	0
平成36年度	318,576	75,371	243,205	91,664	1,923	7,293	22,059	64,235	0	228,419	37,698	15,639	22,059	0	0
平成37年度	320,566	75,218	245,348	74,982	2,513	9,526	20,844	47,125	0	284,308	20,844	0	20,844	0	0
平成38年度	342,658	74,435	268,223	85,287	3,520	17,317	20,909	50,581	0	340,959	132,332	70,754	61,578	0	13,183
平成39年度	345,069	75,359	269,710	68,872	64	809	21,244	46,883	0	284,251	115,584	88,668	26,916	0	1,836
平成40年度	345,804	75,221	270,583	66,654	0	0	21,353	45,301	0	235,767	302,421	281,068	21,353	0	0
平成41年度	347,459	74,731	272,728	21,617	0	0	21,617	0	0	0	21,617	0	21,617	0	0
平成42年度	347,101	74,086	273,015	21,672	0	0	21,672	0	0	0	21,672	0	21,672	0	0
平成43年度	345,629	73,855	271,774	21,741	0	0	21,741	0	0	0	21,741	0	21,741	0	0
平成44年度	342,267	73,346	268,921	22,863	0	0	22,863	0	0	0	22,863	0	22,863	0	0
平成45年度	339,850	72,945	266,905	23,019	0	0	23,019	0	0	0	23,019	0	23,019	0	0
平成46年度	337,493	72,870	264,623	21,983	0	0	21,983	0	0	0	21,983	0	21,983	0	0
平成47年度	336,054	72,821	263,233	22,028	0	0	22,028	0	0	0	22,028	0	22,028	0	0
平成48年度	332,778	72,788	259,990	22,031	0	0	22,031	0	0	0	22,031	0	22,031	0	0
平成49年度	330,122	72,604	257,518	22,969	0	0	22,969	0	0	0	22,969	0	22,969	0	0
平成50年度	327,466	72,362	255,104	22,980	0	0	22,980	0	0	0	22,980	0	22,980	0	0
平成51年度	325,730	72,007	253,723	23,485	0	0	23,485	0	0	0	23,485	0	23,485	0	0
平成52年度	322,244	71,906	250,338	23,485	0	0	23,485	0	0	0	23,485	0	23,485	0	0
平成53年度	319,678	71,646	248,032	23,485	0	0	23,485	0	0	0	23,485	0	23,485	0	0
平成54年度	317,112	71,387	245,725	23,485	0	0	23,485	0	0	0	23,485	0	23,485	0	0
平成55年度	315,437	71,054	244,383	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成56年度	312,069	70,708	241,361	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成57年度	309,562	70,392	239,170	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成58年度	307,086	69,966	237,120	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成59年度	305,473	69,744	235,729	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成60年度	302,192	69,688	232,504	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成61年度	299,775	69,546	230,229	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成62年度	297,388	69,420	227,968	27,059	0	0	27,059	0	0	0	27,059	0	27,059	0	0
平成63年度	295,809	69,112	226,697	27,699	0	0	27,699	0	0	0	27,699	0	27,699	0	0
平成64年度	292,643	69,408	223,235	30,683	0	0	30,683	0	0	0	30,683	0	30,683	0	0
平成65年度	290,286	69,675	220,611	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成66年度	287,988	70,023	217,965	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成67年度	286,443	70,285	216,158	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成68年度	283,392	70,552	212,840	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成69年度	281,125	70,420	210,705	28,679	0	0	28,679	0	0	0	28,679	0	28,679	0	0
平成70年度	278,887	70,186	208,701	27,699	0	0	27,699	0	0	0	27,699	0	27,699	0	0
平成71年度	277,407	69,885	207,522	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成72年度	274,440	69,610	204,830	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成73年度	272,232	69,324	202,908	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成74年度	270,054	69,172	200,882	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成75年度	268,639	69,183	199,456	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成76年度	265,757	68,955	196,802	28,679	0	0	28,679	0	0	0	28,679	0	28,679	0	0
平成77年度	132,180	49,474	82,706	14,377	0	0	14,377	0	0	0	14,377	0	14,377	0	0
計	17,891,777	4,287,776	13,592,435	3,230,249	497,812	1,458,900	1,469,474	805,628	8,645	3,385,924	805,628	2,580,296	154,420	440,969	

(注1)新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

(注2)平成18年度から平成29年度までは実績値を記載している。

(注3)端数処理の関係上、計が合わないことがある。